
Horoskop

Krausberry

(Krausberry; M.Císař / M.Kraus)

       A  E  Hmi7  D  E
sloka:  ......

refrén: stejné akordy jako ve sloce, akorát se střídají dvakrát
 rychleji

     A                         E
1) Nejlepší život má kdo v něco věří
 Hmi7                       D           E
bohu či osudu běh věcí svejch když svěří
nejlíp se přežít dá, když víš co přijde
když znáš svůj horoskop, víš jak ti kdy co vyjde

         Hmi  E / Hmi  E / Hmi  E
mezihra:  - !!! s t o p

         A             E          Hmi7            D  E
Ref.: Znamení Ryby - dneska se můžete bezvadně mít
nemá to chyby, vstávejte ráno až budete chtít
Znamení Skopce - problémy v práci, když chcete mít klid
půjde to z kopce, sranda jak v hrobce, jed můžete vzít

2) Nejlepší život má kdo v něco věří
bohu či osudu běh věcí svejch když svěří
nejlíp se přežít dá, když víš co přijde
když znáš svůj horoskop, víš jak ti kdy co vyjde

         Hmi  E / Hmi  E / Hmi  E
mezihra:  - !!! s t o p

Ref.: Znamení Raka - není to zlý, ale není to fajn
dejte si bacha i vlastní brácha může bejt Kain
Znamení Střelce - obchody půjdou, však v lásce nic moc
místo milence doma šílence máte každou každou noc

S pozdravem
Mário Císař, Krausberry

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

